
     Uniwersytet Papieski  

     Jana Pawła II  

     w Krakowie 
 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

z dnia 18.03.2021r.  znak sprawy: ZP.PN.240. 21 – 10 
 
Dotyczy: Postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym at. 275 pkt. 1  bez możliwości negocjacji, 
o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw z 2019r., poz. 2019 z późn. zm); którego przedmiotem jest 
wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy sprzętu komputerowego, odpowiednio w odniesieniu od 
jednej do trzech części zamówienia; Sprawa znak: ZP.240.21 -10 
 
 
 
 Szanowni Państwo, 

Działając na podstawia art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o ofertach złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu: 

 
CZĘŚĆ 1: 

nr 
oferty 

nazwa wykonawcy cena oferty brutto (zł) 

1 SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 
Tarnów 

33 603,60 

2  
 Redicreo S.C.  Ul. Mogilska 97 , 31-545 Kraków 

 
 30 663,90 

3 PROGRESS Systemy Komputerowe Sp. z o.o. 
Al. Mickiewicza 27, 31‐120 Kraków 

32 545,90 

4 MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Podrzeczna 38, 99-300 
Kutno 

30 553,20 

5 Media-Pol Paweł Szymczuk , Motycka 11 03-566 
Warszawa 

 
 48 646,50 

6 Ematech Trade Sp. z o.o. , 41 - 400 Mysłowice, 
Obrzeżna Północna 17 

 
 33 283,80 

7 FHU Horyzont, 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 34317,00 

8 iCOD.pl Sp. z o.o.  ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 

29 175,60 

9 WDG-TECH Witold Łasicki Ul. Zaonie 17 , 37-403 
Jastkowice 

 
 33.988,84 

10 Barzycki Inwestycje Tomasz Barzycki, 34-206 
Kuków, 121 A 

35 648,30 

11 Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 
Piekary Śląskie 

31 967,70 

12  PCGlob Adam Jaroch, ul. Kalinowa 3, 05-504 Łoś  
 35 153,40 

 
CZĘŚĆ 2: 

 

nr 
oferty 

nazwa wykonawcy cena oferty brutto (zł) 

1 SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-  
 48 646,50 100 Tarnów 

56 776,80 



     Uniwersytet Papieski  

     Jana Pawła II  

     w Krakowie 
 

 
 

2 Redicreo S.C.  Ul. Mogilska 97 , 31-545 Kraków  
 49 593,60 

3 PROGRESS Systemy Komputerowe Sp. z o.o. 
Al. Mickiewicza 27, 31‐120 Kraków 

52 073,44 

4 MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Podrzeczna 38, 99-300 
Kutno 

50 794,08 

5  
 Media-Pol Paweł Szymczuk, Motycka 11 03-566 
Warszawa 

 
 73 977,12 

6  
 Ematech Trade Sp. z o.o. , 41 - 400 Mysłowice, 
Obrzeżna Północna 17 

 
 55 950,24 

7 FHU Horyzont, 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 46936,80 

8 iCOD.pl Sp. z o.o.  ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 

48 275,04 

9 Barzycki Inwestycje Tomasz Barzycki, 34-206 
Kuków, 121 A 

48 652,00 

10 Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 
Piekary Śląskie 

51 738,72 

11  PCGlob Adam Jaroch, ul. Kalinowa 3, 05-504 Łoś  
 56 973,60 

 
 

CZĘŚĆ 3:  
 

nr 
oferty 

nazwa wykonawcy cena oferty brutto (zł) 

1 SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 
Tarnów 

139 553,34 

2 Redicreo S.C.  Ul. Mogilska 97 , 31-545 Kraków  
 134 660,40 

3 PROGRESS Systemy Komputerowe Sp. z o.o. 
Al. Mickiewicza 27, 31‐120 Kraków 

136 563,38 

4  MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Podrzeczna 38, 99-300 
Kutno 

122 198,04 

5  
 Media-Pol Paweł Szymczuk , Motycka 11 03-566 
Warszawa 

 
 187 729,98 

6  
 Ematech Trade Sp. z o.o. , 41 - 400 Mysłowice, 

Obrzeżna Północna 17 

 
 132 443,94 

7 FHU Horyzont, 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 131 733,00 

8 iCOD.pl Sp. z o.o.  ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 

119 103,36 

9 Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 
Piekary Śląskie 

139 887,90 

 
Urszula Giza 
 
Biuro  Zamówień Publicznych 
UPJPII w Krakowie   


